



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christian IV ApS

Højbro Plads 3, kl., 1200 København K

CVR-nr. 40 36 49 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian IV ApS Højbro Plads 3, kl. 1200 København K
	CVR-nr.: 40 36 49 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frederiksen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Toga Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.427.411	1.619.872
1 Personaleomkostninger	-1.473.187	-1.024.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.017	-228.251
Andre driftsomkostninger	-150.340	0
Driftsresultat	-479.133	367.300
Andre finansielle indtægter	9.219	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.035	-112.398
Resultat før skat	-612.949	254.902
Skat af årets resultat	133.524	54.287
Årets resultat	-479.425	309.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	309.189
Disponeret fra overført resultat	-479.425	0
Disponeret i alt	-479.425	309.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	245.473	331.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>245.473</u>	<u>331.187</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.658	529.078
5 Indretning af lejede lokaler	357.884	59.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.542</u>	<u>588.345</u>
6 Andre tilgodehavender	269.064	262.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.064</u>	<u>262.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>945.079</u>	<u>1.181.696</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.681	132.326
Udskudte skatteaktiver	150.808	87.420
Tilgodehavender i alt	<u>362.489</u>	<u>219.746</u>
Likvide beholdninger	288.594	569.680
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.083</u>	<u>789.426</u>
Aktiver i alt	<u>1.606.162</u>	<u>1.971.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-596.660	-117.235
Egenkapital i alt	-546.660	-67.235
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	828.338	949.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	828.338	949.118
Kortfristet del af langfristet gæld	102.590	95.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.437	13.100
Gæld til associerede virksomheder	600.344	513.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.207	266.203
Anden gæld	235.906	200.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.484	1.089.239
Gældsforpligtelser i alt	2.152.822	2.038.357
Passiver i alt	1.606.162	1.971.122
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-426.424	-376.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.189</u>	<u>309.189</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-117.235	-67.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-479.425</u>	<u>-479.425</u>
	<u>50.000</u>	<u>-596.660</u>	<u>-546.660</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.397.569	1.007.870
Pensioner	48.046	1.522
Andre omkostninger til social sikring	27.572	14.929
	<u>1.473.187</u>	<u>1.024.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.346	0
Andre finansielle omkostninger	106.689	112.398
	<u>143.035</u>	<u>112.398</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-268.813	-183.099
Årets afskrivninger	-85.714	-85.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-354.527</u>	<u>-268.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>245.473</u>	<u>331.187</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	871.921	480.000
Tilgang i årets løb	0	391.921
Overførsler	-391.921	0
Kostpris 31. december 2023	<u>480.000</u>	<u>871.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-342.843	-215.342
Årets afskrivninger	-64.499	-127.501
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-407.342</u>	<u>-342.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>72.658</u>	<u>529.078</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	101.823	61.873
Tilgang i årets løb	39.500	39.950
Overførsler	391.921	0
Kostpris 31. december 2023	<u>533.244</u>	<u>101.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.556	-27.520
Årets afskrivninger	-132.804	-15.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-175.360</u>	<u>-42.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>357.884</u>	<u>59.267</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	262.164	262.164
Tilgang i årets løb	6.900	0
Kostpris 31. december 2023	<u>269.064</u>	<u>262.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>269.064</u>	<u>262.164</u>
Der specificeres således:		
Deposita	269.064	262.164
	<u>269.064</u>	<u>262.164</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	930.928	1.044.260
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.590	-95.142
	<u>828.338</u>	<u>949.118</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	291.026	599.636

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 457 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har overfor tredjemand stillet sikkert for anden gæld for 1.200.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toga Holding ApS, CVR-nr. 39106620, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
